
平成３０年８月１２日  

後援・協賛機関係機関団体様  

チーム関係者様  

大会役員様  

島根県バスケットボール協会 U12 部会  

                             会 長 熱田 哲也（公印略）  

 

ＬＰＣカップ島根県ミニバスケットボール交歓大会  終了のお礼  

 

  盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

  さて、８月１１日～８月１２日、標記の大会を開催いたしましたところ、県内各地より代

表３６チームの出場により、無事終了することができました。大会本部の運営の中では、ご

迷惑をおかけした点も多々あろうかと存じますが、こうして盛会のうちに終えられましたの

も、後援・協賛いただいた関係諸機関･諸団体様、お世話いただいた審判委員、役員、試合会

場の皆様、参加チーム関係者様のご協力のおかげと心より感謝申し上げます。  

  ここに大会成績をお知らせし、お礼とさせていただきます。  

今後とも島根県のミニバスケットボール発展のため、ご支援・ご協力をよろしくお願いい

たします。  

 

 

記  

 

 

ＬＰＣカップ 島根県ミニバスケットボール交歓大会結果  

 

     【女子の部】            【男子の部】  

優 勝  四絡高浜ＭＢＣビッグウエーブ    赤江フェニックス  

      川津トータス            三刀屋ミニバスケットボールクラブ  

      宍道ドルフィンズ          母衣キャスラーズ  

準優勝  檜山ファイターズ          法吉ブレイブス  

      湖陵ＭＢＣ             雑賀中央レイカーズ  

      古江ミニバスチャレンジクラブ    乃木スピリッツ  


